
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM VỊNH 
 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc 
 

 

Cẩm Vịnh, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích trong  

phong trào khuyến học, khuyến tài xây dựng xã hội học tập, 

 nhiệm kỳ (2019 - 2024) 
 

CHỦ TỊCH ỦY UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;  

Xét tờ trình đề nghị của Chủ tịch Hội khuyến học xã; đề nghị của Hội đồng 

thi đua khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 4 tập thể và 

4 cá nhân có thành tích trong phong trào khuyến học, khuyến tài xây dựng xã 

hội học tập, nhiệm kỳ (2019 - 2024) 

 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nguồn kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ thi đua khen thưởng 

của xã năm 2024, với số tiền 3.240.000đ (Ba triệu hai trăm bốn mươi ngàn đồng) 

để làm phần thưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã, Tài chính-Kế toán, Hội đồng thi đua khen thưởng xã 

và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3, 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH   

  

 
Bùi Đức Hồng 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM VỊNH 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc 
 

 

Cẩm Vịnh, ngày 20 tháng 6 năm 2024 

 

DANH SÁCH 
Các tập thể và cá nhân có thành tích trong  

phong trào khuyến học, khuyến tài xây dựng xã hội học tập, 

 nhiệm kỳ (2019 - 2024) 

 (Kèm theo Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND xã): 

                           

I .Tập thể 

          1. Hội LHPN xã Cẩm Vịnh. 

          2. Trường Tiểu học Cẩm Vịnh. 

          3. Dòng học Nguyễn Hữu - thôn Tam Đồng. 

 4. Dòng họ Trần Văn - thôn Đông Hạ  

II . Cá nhân 

 1. Gia đình ông: Nguyễn Trọng Đức - Thôn Tam Đồng 

 2. Gia đình ông: Nguyễn Thanh Đạt - Thôn Tam Đồng 

 3. Gia đình ông: Nguyễn Văn Thìn - Thôn Đông Hạ 

 4. Ông: Nguyễn Trọng Thắng - Chủ tịch Hội Khuyến học xã 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 


		2024-06-20T16:30:02-0700


		2024-06-20T16:34:18-0700


		2024-06-20T16:34:33-0700


		2024-06-20T16:34:50-0700


		2024-06-20T16:35:24-0700


		2024-06-20T16:35:57-0700




